2012至2013学年第二学期
关于2012届毕业生毕业后补考的通知

全体毕业生：
2012届毕业生毕业后补考时间定于2013年5月16日星期四，地点在新校区。具体考试时间为上午8：30——12：30，下午14：00——17：00，考场安排见附表，请各位考生考试时带上身份证及学生证或借阅证，无有效证件者不能进入考场考试。
一、报名方式：

学生通过到校或发邮件至教务处信箱进行补考课程的报名确认，未经报名确认的课程将自动视为放弃本次补考权利。
二、报名地点：信息楼5楼521房间 王老师、刘老师。
    教务处邮箱：hmcjwckw@163.com
三、报名时间：2013年4月19日---5月5日。
请各辅导员将本通知告知相关学生。
特此通知

附件：1. 2012届毕业生毕业补考考场安排表

教务处

                                                  2013-4-18
附件1

2012届毕业生毕业后补考考场安排表

	时间
	班级
	考场

	8：30——12：30
	2009级护理专业
	临床技能实训中心一号教室

	2009级医疗美容专业

	2009级医学营养专业

	2009级医学影像技术专业

	2010级“3+2”护理
	临床技能实训中心二号教室

	 14：00—17：00
	2010级“3+2”护理
	临床技能实训中心二号教室

	2010级“3+2”眼视光技术
	临床技能实训中心一号教室

	2010级“3+2”药学

	2010级“3+2”医学检验技术

	2010级“3+2”医学影像技术

	2009级护理专业、2009级医学营养专业

注：1.参加补考的同学请于8：00前准时入场，下午参加补考的同学请于13：30前准时入场，开考半小时后不得进入考场。

    2．文化课补考科目总数多于4门的个别考生在上午参加文化课补考未完成的情况下，可在下午继续参加文化课补考。

3.请各位考生考试时务必带上身份证或相关证件，无有效证件者请提前写好申请并到各系总支盖章。无有效证件及无有效证明者不得进入考场考试。